Cei ce doresc să fie împărțși să se adreseze spre acest scop comitetului până la 15 Martie n. a. c.

Totodată rugăm și de astă-dată pe membrii reuniunii, care au fost împărțșiți cu sēmînte în anii de mai nainte, să binevoască a ne face cunoscut cât de amănunțit despre rezultatul recoltei.

Sibiu, 4/16 Ianuarie 1894.

Comitetul central al „*Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului*“:

Ioan de Preda m. p.
vice președinte.

Victor Tordășianu m. p.
secretar.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primește răspunderea.

R Î S.

Primejdios dar de Anul-Nou. (Chip din viața din Paris).